COMPENSI 
Il compenso massimo omnicomprensivo, è pari a per  n. ore 20  ad un  compenso orario 
17,50 (diciassette euro/50) lordo dipendente  pari a un compenso orario lordo stato 
di € 23,22 (ventitré euro/22) per lordo complessivo massimo finanziato per € 464,40 
(quattrocentosessantaquattro euro/40), comunque commisurato alle attività 
effettivamente svolte e documentate; tale compenso comprende tutti gli oneri fiscali, 
previdenziali e assistenziali a carico di ambedue le parti (Amministrazione ed Esperto) come 
previsto dal CNNL tabella 5 personale docente interno.